Universidad Tecnolgica
de Jalisco

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liauidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
D 6n del Exceso de

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

15,024,943
0

o oooo

15,024,943
0

32,153,482
15,056,848
17,096,634

106,057
106,057
0

0
0
0

47,284,481

Universidad Tecnoldgica de Jalisco
Estado de Actividades
Del 1o al 30 de Abril de 2018

5,943,404
0

o oooo

5,943,404
0

33,927,819
10,771,334
23,156,485

352,056
352,056
0

0
0
0

40,223,279

(Pesos)

Concept

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pdblica

Comiisiones de la Deuda Pbiica

Gastos de la Deuda Pubiica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
D Deterioros, Ol y

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

JALISCO

GOBIERNO DFI ES

ADD

@

44,121,079
27,714,910

913,797
15,492,372

2,709,169
2,079,005
32,600

0

597,564
0

o ooo
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46,830,248

454,233

36,388,582
25,410,576
1,549,713
9,428,293

11,909,245
0
11,798,947
0

110,298
0

o ooo

o ooooo o ooo

ocoooooo

48,297,827

-8,074,548

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

correctos y

del emisor

Dr. Victor Gonzalez Alvarez
Rector

Lic. Héctor Manuel Sanchez Ruiz
Secretario Administrativo




